

رئيس جهاددانشگاهي خراسان جنوبي:

فاز سوم اطلس کاربردی گیاهان دارویی خراسان جنوبي کليد خورد

سيگارى ـ رئيس جهاددانشگاهي خراسان جنوبي خبر داد: در راستاي توسعه ظرفيت‌هاي علمي و اقتصادي در بخش گياهان داروبي استان، فاز سوم طرح «اطلس کاربردي گياهان داروبي خراسان جنوبي» با حمايت استانداری، سازمان مديريت و برنامه ريزي و سازمان جهاد کشاورزي خراسان جنوبي، توسط محققين جهاد دانشگاهي در دو شهرستان فردوس و نهبندان اجرا مي شود.

رومنجان، رئيس جهاددانشگاهي خراسان جنوبي به خبرنگاران گفت: بر اساس مطالعات قبلي صورت گرفته در استان خراسان جنوبي بالغ بر ۱۳۰۰ گونه گياه داروبي شناسايي شده است که بيش از ۴۰ درصد آنها واجد ارزش داروبي و درماني و يا صنعتي هستند؛ اما تاکنون به دليلي من جمله عدم شناخت کافي گياهان ارزشمند داروبي استان، تغييرات اقليمي شديد و فقدان زيرساخت هاي لازم از اين ظرفيت عظيم در استان خراسان جنوبي بهره برداري لازم صورت نگرفته است.

وي اظهار کرد: با اجراي طرح تدوين اطلس کاربردي گياهان داروبي خراسان جنوبي با هدف شناسايي، مستندسازي و معرفي گونه‌هاي گياهان داروبي موجود در عرصه هاي طبيعي، مزارع و باغات شهرستان هاي نهبندان و فردوس گامي مؤثر در مسير توسعه اقتصادي، اشتغال‌زايي و ارتقاي سطح سلامت جامعه بر داشته مي‌شود.

رئيس جهاددانشگاهي خراسان جنوبي بيان

صدر حدود ۴۰۰ سند مالکیت موقوفات استان یزد



یزد - حسين صادقي مقدم ـ مديرکل ثبت اسناد و املاک یزد از صدور نزديک به ۴۰۰ سند مالکيت کاداستري موقوفات استان یزد در سه پويش برگزار شده در روزهاي پاياني دو هفته آخر ارديبهشت و هفته اول خردادماه خبر داد. مهدي اقبال با اشاره به برگزاري پويش‌هاي «چلّه خدمت»، «تداوم چلّه خدمت» و «حيات دوباره وقف» گفت: از مجموع ۴۶ هزار موقوفه استان یزد با ۷۰۰ نيت در ۱۲ شهرستان، حدود ۶۰ درصد بدون سند مالکيت کاداستري بوده‌اند و تلاش‌ها براي سنددار کردن آنها ادامه دارد. وي افزود: هم‌کنون حدود ۴۰ درصد موقوفات استان یزد داراي سند مالکيت هستند و با همکاري ادارات ثبت و همراهي مردم، صدور اسناد موقوفات با سرعت خوبي دنبال مي‌شود. عضو شوراي قضايي یزد با تاکيد بر اهميت سنددار شدن موقوفات براي حفاظت از آنها يادآور شد که سال گذشته ۴ هزار و ۴۰۱ برگ سند مالکيت صادر شده است. اقبال همچنين بر ضرورت جلب مشارکت بخش خصوصي و تحقق شعار سال «سرمايه‌گذاري براي توليد و اشتغال» در حوزه اراضي موقوفات تاکيد کرد و گفت که اين روند با چديت و سرعت بيشتر، به ويژه در قالب مصوبات قرارگاه شهيد صدوقي و تعويض اسناد دفترچايي، ادامه خواهد يافت.

بازديد‌هاي ميداني و مستمر رئيس اداره راه و شهر سازي دشتستان بر طرح هاي نهضت ملي مسکن شهرستان

رئيس اداره راه و شهرسازي شهرستان دشتستان گفت : به منظور کيفيت در اجرا و پيشرفت سريع پروژه ها، بازديد مستمر بر پروژه هاي در حال احداث نهضت ملي مسکن شهرستان دشتستان بصورت مکرر انجام شد. به گزارش اتحادمלט به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رساني راه و شهرسازي استان بوشهر ، زهرا هويلي رئيس اداره راه و شهرسازي شهرستان دشتستان اظهار کرد : اين بازديد از طرح هاي نهضت ملي مسکن در شهرستان دشتستان اظهار کرد : اين بازديد‌ها تنها در پيشرفت و رعايت کيفيت در اجرا و اصول ايمني نقش مؤثر داشته بلکه اطمينان مي دهند که هر گونه انحراف يا مشکل به موقع شناسايي و اصلاح گردد. هوائي افزود : در پروژه ۳۴۰ واحدی شهر برازجان که اکنون از پيشرفت فيزيکي خوبي برخوردار است و در بعضي بلوک‌ها کار تاسيسات آب و برق ساختماني آغاز گرديده از متقاضيان انتظار مي رود، تا هر چه سريعتر نسبت به پرداخت سهم آورده خود اقدام نموده تا مطابق جدول زمانبندي بتوانيم نسبت به تحويل واحدها به آنان اقدام نمائيم و هم‌اگونه که از قبل نيز اطلاع رساني گرديده انتخاب واحد متقاضيان بر اساس رتبه افراد در سامانه tem بوده و اين موضوع (رتبه) به پرداخت سهم آورده متقاضي به موقع و در زمان مقرر بستگي دارد و به صورت شناور در حال تغيير است. رئيس اداره راه و شهرسازي شهرستان دشتستان با تاکيد بر اينکه افراد متقاضي در تسريع و تکميل پروژه ها نقش مؤثري دارند، تصريح کرد: اين اداره در جهت اتمام‌ساخت اين واحدها تمام تلاش خود را خواهد نمود و تامين مسکن را يکي از اولويتهاي مهم جامع دانست و گفت روند تسريع در پيشرفت همچنان ادامه خواهد داشت.

بر مصرف‌ها با قبض‌های جدید برق نقره داغ می‌شوند

بالتر بود، هزینه نهایی نیز بیشتر خواهد شد.

به گفته وی، این سازوکار با هدف کنترل مصرف، جلوگیری از اتلاف انرژی و حمایت از مشترکان در حد الگو طراحی شده است. مدیرکل امور انرژی و مشتران توانیر همچنین اظهار داشت: در مقابل، برای مشترکانی که مصرف ماهانه‌شان در محدوده الگوی تعیین شده باشد (در مناطق عادی تا ۳۰۰ کیلووات ساعت)، میزان پرداختی آن‌ها حداکثر ۵۶ هزار تومان خواهد بود که این مبلغ نسبت به سال گذشته تنها حدود ۱۵ هزار تومان افزایش داشته است. یاقوتی هزینه واقعی تأمین برق با سوخت پارانه‌ای را برای دولت به ازای هر کیلووات ساعت حدود ۹۵۳ تومان اعلام کرد و بار دیگر یادآور شد: مشترکانی که در چارچوب الگو، برق هرگونه هزینه برق معاف هستند.

جنوبی اجرا می‌شود، یادآور شد: پیش بینی می شود پس از تکمیل فازهای بعدی این طرح، اطلاعات احصاء شده در قالب لایه های

اطلاعاتی در بستر وب و اپلیکیشن در اختیار مدیران و بهره برداران کشور قرار گیرد.

وی با بیان اینکه این طرح تحقیقاتی توسط مهندس محسن پویان، مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی خراسان جنوبی و با بررسی میدانی دو شهرستان فردوس و نهبندان اجرا

جوانان هلال احمر، بزرگ‌ترین سرمایه اجتماعی کشور

نقش آفرینی مؤثر کانون‌های دانشجویی هلال احمر در توسعه فرهنگ بشردوستی

نخستین کنگره دبیران کانون‌های دانشجویی هلال احمر دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در بخش خواهران با حضور معاون فرهنگی دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در تبریز برگزار شد.

به گزارش امید محمدمزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز؛ دکتر حمید منجم مدیرعامل

جمعیت هلال‌احمر استان آذربایجان شرقی ضمن خیر مقدم به دبیران کانون‌های دانشجویی در شهر اولین‌ها؛ با اشاره به نقش کلیدی کانون‌های دانشجویی هلال‌احمر در توسعه فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و امدادی، اظهار کرد: همان‌گونه که به سایر تشکل‌های دانشجویی توجه ویژه‌ای می‌شود، انتظار می‌رود کانون‌های هلال‌احمر نیز در اولویت حمایت دانشگاه‌ها قرار گیرند.

وی افزود: در برنامه‌ریزی‌های آینده شراهای فرهنگی، جایگاه این کانون‌ها باید بیش از پیش تقویت شود تا ظرفیت‌های دانشجویی در مسیر خدمات داوطلبانه و بشردوستانه به شکلی مؤثر به کار گرفته شود.

معاون فرهنگی دانشجویی وزارت بهداشت



کارگاه آموزشی «والدین آگاه، فرزندان ایمن» با هدف ارتقای آگاهی خانواده‌ها و افزایش مهارت‌های تربیتی در راستای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، در محله تنگک دوم بوشهر برگزار شد.

به گزارش اتحادمלט به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، در راستای اجرای برنامه‌های آگاهی‌بخشی و توانمندسازی خانواده‌ها در مقابله با تهدیدات اجتماعی، کارگاه آموزشی «والدین آگاه، فرزندان ایمن» با حضور گسترده خانواده‌ها، مشاورین برجسته استان بوشهر

در نخستین کنگره دبیران کانون‌های دانشجویی هلال‌احمر دانشگاه‌های علوم پزشکی در تبریز با بیان اینکه جمعیت هلال‌احمر دارای بزرگ‌ترین سرمایه اجتماعی کشور است، گفت: این نهاد با تکیه بر اصول والی انسانیت و بشردوستی، الگویی جهانی در عرصه فعالیت‌های عام‌المنفعه و داوطلبانه به شمار می‌آید.

مسعود حبیبی با تأکید بر جایگاه مؤثر جوانان در پویایی جمعیت هلال‌احمر، اظهار کرد: سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر، سازمانی بالنده، مؤثر و آینده‌ساز است و دانشجویان باید در فرآیندهای تصمیم‌گیری، طراحی برنامه‌ها و اجرای طرح‌های فرهنگی و امدادی نقش پررنگ‌تری ایفا کنند.

وی با اشاره به ساختار منسجم و الگوساز جمعیت هلال‌احمر افزود: این ساختار در سطح بین‌المللی نیز مورد توجه قرار گرفته و بسیاری از فرادسیون‌ها و جمعیت‌های ملی از آن الگوبرداری کرده‌اند. این ظرفیت می‌تواند در سایر نهادهای فرهنگی و اجتماعی کشور نیز کاربرد داشته باشد. حبیبی با تأکید بر ضرورت حمایت هدفمند از کانون‌های دانشجویی هلال‌احمر، پیشنهاد کرد: این کانون‌ها با دریافت مجوز سمن (سازمان

«والدین آگاه، فرزندان ایمن»؛ کارگاهی برای تقویت بنیان خانواده در برابر آسیب‌های اجتماعی در بوشهر

و سرپرست معاونت فرهنگی و امور رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، در محله تنگک دوم بوشهر برگزار شد.

این کارگاه که با همکاری سه‌جانبه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و اداره کل بهزیستی استان بوشهر برگزار گردید، به بررسی چالش‌ها و آسیب‌های اجتماعی پیش‌روی خانواده‌ها و راهکارهای پیشگیری از آن‌ها اختصاص داشت.

در این نشست آموزشی، مباحث متعددی از جمله تربیت فرزند در دنیای پر چالش امروز، نقش آگاهی والدین در کاهش آسیب‌های اجتماعی، مهارت‌های ارتباطی خانواده، و راهکارهای عملی برای تقویت بنیان خانواده‌ها در برابر هجمه های فرهنگی و اجتماعی مطرح شد.

سرپرست معاونت فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر در سخنانی با تأکید بر اهمیت این‌گونه برنامه‌ها، گفت: «برگزاری چنین کارگاه‌هایی با هدف توانمندسازی والدین در تربیت صحیح فرزندان و ایجاد محیطی امن و سالم برای رشد کودکان، یکی از مهم‌ترین وظایف دستگاه‌های فرهنگی و اجتماعی

با اجرای طرح تدوین اطلس

کاربردی گیاهان دارویی

خراسان جنوبی با هدف

شناسایی، مستندسازی و

معرفی گونه‌های گیاهان

دارویی موجود در عرصه

های طبیعی، مزارع و باغات

شهرستان های نهبندان

و فردوس گامی مؤثر در

مسیر توسعه اقتصادی،

اشتغال‌زایی و ارتقای سطح

سلامت جامعه بر داشته

می‌شود



می شود و پیش بینی می شود تا یکسال آینده نیز اجرای آن به پایان برسد، یادآور شد: مجری این طرح از محققین برجسته گیاهان دارویی کشور و مولف بیش از ۳۵ اثر علمی در زمینه گیاهان دارویی استان خراسان جنوبی و کشور است و تاکنون نیز دو فاز طرح اطلس گیاهان دارویی استان برای شهرستان های بیرجند و خوسف (فاز اول) و قاین و زیرکوه (فاز دوم) توسط ایشان اجرا شده است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

لزوم تقویت و آمادگی شرکت نفت و گاز اروندان برای

اهداف تولیدی ۱ میلیون بشکه ای



به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و هیات همراه طی بازدیدی از دفتر هماهنگی اهواز شرکت نفت و گاز اروندان، نشستی با مدیرعامل، مدیران و رؤسای این شرکت برگزار کرد.

در ابتدای این جلسه حمید دریس، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به ماهیت توسعه‌ای این شرکت در کنار مسئولیت های بهره برداری، گفت: فعالیت های حوزه توسعه میادین از تولید و بهره برداری جدا شدنی و تفکیک پذیر نیست و باید فرصت‌های توسعه‌ای بیشتری با توجه به ماهیت شرکت نفت و گاز اروندان در اختیار این شرکت قرار بگیرد.

وی با تأکید بر لزوم واگذاری بهره‌برداری از دیگر مناطق غرب کارون به اروندان، افزود: ساختار این شرکت نیازمند توسعه و ارتقا است تا بتوانیم از نیروهای متخصص و مدیران با تجربه بیشتری استفاده کنیم. دریس همچنین به تشریح طرح‌هایی درخصوص افزایش تولید در شرکت نفت و گاز اروندان پرداخت.

در ادامه حمید پور، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بر تقویت شرکت نفت و گاز اروندان و ساختار آن برای آمادگی رسیدن به اهداف تولیدی ۱ میلیون بشکه ایی از میادین غرب کارون تأکید کرد.

وی افزود: مجموعه شرکت نفت و گاز اروندان دارای افراد با سابقه ای است که تعالی و تحقق اهداف توسعه ایی و تولیدی را در آن ممکن می‌کند. همچنین برای ایجاد ظرفیت، ارتقاء و تقویت این شرکت ضمن برنامه‌ریزی باید با صبر امور را جلو برد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تصریح کرد: در کنار توسعه تاسیسات نفتی باید مدل توسعه مناطق پیرامونی را تغییر داد و ضمن توجه به مسائل زیست محیطی و مسئولیت‌های اجتماعی، مردم منطقه را توانمند و اشتغال ایجاد کنیم تا پیشرفت و توسعه محیط پیرامونی شرکت محقق شود.

وی با تأکید بر استفاده از نظرات کارشناسان با تجربه برای رفع مشکلات منطقه، گفت: همه سازمان‌ها را به یک چشم نگاه می‌کنیم و مسئولیت‌های توسعه‌ای برای واگذاری به شرکت نفت و گاز اروندان برنامه‌ریزی شده است. همچنین وی ضمن معرفی مهندس دریس به عنوان فردی شناخته شده در صنعت نفت کشور و با شایستگی های بالا در راهبری امور عملیاتی و مدیریت، از زحمات مهندس عبدالله غداری اهوازی در مدت تصدی این سمت و اقدامات حوزه تولیدی انجام شده ابراز تقدیر و تشکر کرد.

در ادامه فرخ علیخانی مدیر بر نظارت تولید شرکت ملی نفت ایران، خبر از تصویب اهداف تولیدی این شرکت تا پایان سال جاری داد و گفت: برنامه های افزایش تولید جدید بیش از پیش بینی های گذشته تا پایان سال ۱۴۰۴ برنامه‌ریزی شده است.

وی افزود: همچنین تا پایان خردادماه سال جاری افزایش ۸۰ هزار بشکه‌ای به عنوان یک هدف تعیین شده که سهم شرکت نفت و گاز اروندان از این میزان ۲۰ هزار بشکه است.

نصب و راهاندازی سامانه «دیده‌بان» و دستیار همراه در شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر



علی بردستانی با اشاره به اهمیت نگهداری و تعمیرات پیشگیرانه در بهره‌برداری بهینه از تاسیسات آب و فاضلاب اظهار کرد: استفاده از فناوری‌های نوین همواره در دستور کار این شرکت قرار داشته و در همین راستا، با بهره‌گیری از دوربین‌های ویدئومتری، تصویربرداری از شبکه‌های فاضلاب به‌صورت دوره‌ای و برنامه‌ریزی‌شده انجام می‌شود.

وی افزود: این تصاویر پس از ثبت و بررسی در سامانه دیده‌بان، زمینه‌ساز رصد دقیق مشکلات موجود در شبکه فاضلاب و برنامه‌ریزی برای انجام اقدامات اصلاحی و تعمیرات پیشگیرانه می‌شوند.

بردستانی با اشاره به توسعه قابلیت‌های سامانه دیده‌بان عنوان کرد: به‌تازگی با راه‌اندازی دستیار این سامانه که به تلفن همراه پرسنل و اپراتورهای بهره‌برداری متصل شده امکان سایر فعالیت‌های بهره‌برداری نظیر شست‌وشو، سم‌پاشی، همسطح‌سازی، لایروبی و سایر اقدامات نیز فراهم شده است.

سرپرست آبیای استان بوشهر بیان کرد: تاکنون بیش از ۱۸ کیلومتر از شبکه فاضلاب استان ویدئومتری شده و اطلاعات آن در سامانه دیده‌بان بارگذاری گردیده است.



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی گاز ایران
شرکت ملی پتروشیمی ایران

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین کالا

۰۳۵/ت ک آ ج/۱۴۰۴

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (خرید ۱۳ قلم در مجموع ۷۷۲ عدد انواع کمپرسور کولر) به شماره (۰۲۰۴۰۹۳۳۲۸۰۰۱۰۷) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه ستاد گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۰ امتیازی می باشد. مهلت دریافت اسناداستعلام ارزیابی کیفی: ازساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گراز:

آدرس: استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری اداره تدارکات و امور کالا
فکس: ۰۶۱۵۲۶۳۶۸۳
تلفن: ۰۶۱۵۲۶۳۲۲۳۳ داخلی ۲۳۱۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۷۳۷-۸۵۱۹۳۳۶۸

تاریخ: ۲۰

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری